54 55
PS-10-12 (PS-10-24)
DC 12 V / 0.84 A
(DC 24 V / 0.42 A)
AC 184 - 250 V
50 Hz / 60 Hz
PS-30-12 (PS-30-24)
DC 12 V / 2.5 A

Corriente saliente
Conductor de fase
Conductor neutro
PSB-10-12 / PSB-10-24
diseńo a caja de instalación es una solución conveniente para la alimentación
de las fuentes de luz, termoválvulas, actuadores de persiana, etc.
Fuentes de alimentación
Descripción
Conexión
• PSB-10: fuentes de alimentación conmutables - estabilizados con tensión
de salida fi ja, para montaje a la caja universal (por ejemplo KU-68)
PSB-10-12: fuente estabilizada 12 V / 10 W
PSB-10-24: fuente estabilizada 24 V / 10 W
• PS-10: fuentes de alimentación conmutables - estabilizados con tensión de
salida fi ja, versión 1-MÓDULO
PS-10-12: fuente estabilizada 12 V / 10 W
PS-10-24: fuente estabilizada 24 V / 10 W
• PS-30: fuentes de alimentación conmutables - estabilizados, versión 3-MÓ-
DULOS
PS-30-12: fuente estabilizada 12 V / 30 W con tensión de salida fi ja
PS-30-24: fuente estabilizada 24 V / 30 W con tensión de salida fi ja
PS-30-R: fuente estabilizada ajustable 12 - 24 V / 30 W
• PS-100: fuentes de alimentación conmutables - estabilizados con tensión
de salida fi ja, versión 6-MÓDULOS
PS-100-12: fuente estabilizada 12 V / 100 W
PS-100-24: fuente estabilizada 24 V / 100 W
• corriente de salida está limitado por un fusible electrónico, en exceso de
corriente máxima se apaga y después de tiempo corto se enciende de
nuevo
• LED verde indica la tensión de salida en el panel frontal (menos PSB-10)